
 

 

Nr.:  11  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2014. 
 
  Gelet op artikel 25 h lid 5 en lid 6 van de Mededingingswet 
   
 
 
  Besluit: 
 
 
  De volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten die plaatsvinden 

in het algemeen belang, als bedoeld in artikel 25 h lid 5 van de Mededingingswet: 
 
de exploitatie van de gemeentelijke binnen en buiten sportaccommodaties. 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 5 juni 2014. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


